

GMINA LINIEWO

ul. Dworcowa 3

83-420 Liniewo

NIP 591-15-67-501 Regon 19167519C
RGKIR-271.5.2.16

Liniewo, dnia 16.08.2016 r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 300571 - 2016 z dnia 2016-08-09 r. przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. **„Dostawa wyposażenia PSZOK-U oraz pojemników dla właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo”**.

Pytanie 1.

W SIWZ, Zamawiający wskazuje, iż pojemniki 240 l i 1100 l będące przedmiotem dostawy, muszą posiadać certyfikat jakości wg RAL GZ 951/1 lub równoważny. Wykonawca zwraca się z pytaniem, co Zamawiający rozumie pod pojęciem certyfikatu równoważnego do certyfikatu jakości zgodnym z RAL GZ951/1? Jak powszechnie wiadomo wymogi niezbędne dla uzyskania certyfikatu jakości RAL GZ 951/1, wymagają spełnienia szeregu wymogów na etapie uzyskiwania (tj. badań produktu) tegoż certyfikatu. Mowa tu zwłaszcza o czynnościach realizowanych przez komisję techniczną GGAWB, tj. między innymi:

1. Niezależnych badań zewnętrznych;
2. Monitoringu wewnętrznego
3. Niezależnym badaniu zewnętrznym monitoringu wewnętrznego;
4. Niezależnym (niezapowiedzianym) testom pojemników pochodzących z produkcji seryjnej.

Wedle wiedzy wykonawcy uzyskanie certyfikatu jakości RAL GZ 951/1, jest możliwe wyłącznie po spełnieniu szczegółowych i wymagających procedur określonych w GGAWB. Wykonawca rozumie zatem, że przedstawienie certyfikatu równoważnego do certyfikatu jakości RAL GZ 951/1, wiąże się z przedstawieniem certyfikatu jakości, wraz z przedłożeniem dokumentów potwierdzających równoważność procedur właściwych dla certyfikatu RAL GZ 951/1, zgodnie z listą kontrolną publikowaną na stronie www.ggawb.org – wedle wiedzy Wykonawcy tylko wówczas można mówić o równoważności do procedur właściwych dla uzyskania certyfikatu jakości RAL GZ 951/1. Czy w takim przypadku Zamawiający uzna ww. wymóg za spełniony?

Alternatywnie, czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie certyfikatu jakości potwierdzającego spełnienie właściwych norm, wystawionego przez uprawnioną do tego jednostkę badawczą, jednak bez załączania dokumentów wskazanych w liście kontrolnej publikowanej na stronie www.ggawb.org?

Odpowiedź 1.

Jeżeli Wykonawca przedstawia inny certyfikat niż certyfikat jakości RAL GZ 951/1 musi on zawierać dokumenty potwierdzające równoważność procedur właściwych dla certyfikatu RAL GZ 951/1, zgodnie z listą kontrolną publikowaną na stronie www.ggawb.org.

Pytanie 2.

Czy na pojemnikach 240 l i 1100 l może być używany pictogram „zakaz wrzucania gorącego popiołu”, zamiast napisu „nie wrzucać gorącego popiołu”. Informujemy, że takie rozwiązanie jest bardziej czytelne dla osób np. nie mówiących w języku polskim.

Odpowiedź 2.

Tak, Zamawiający dopuszcza do użycia pictogramu wg. wzoru ustalonego przez Wykonawcę z Zamawiającym.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza zgodnie z pkt. 4 (SIWZ - Rozdział III ; Część II ;) zakupu stelaża o
innej budowie?

- Zmiana dotyczyła by pokrywy plastikowej o formie kwadratu o wymiarach 35 x 33mm, a mocowanie worka za pomocą haczyków i plastikowej obejmy.

Odpowiedź 3.

Tak, Zamawiający dopuszcza by pokrywy plastikowej o formie kwadratu o wymiarach 35 x 33mm, a mocowanie worka za pomocą haczyków i plastikowej obejmy.

Pytanie 4

W SIWZ część I jest L „pojemnik o pojemności 1,1 m³-111 szt. (pojemnik 4 kołowy wraz z pokrywą).

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza dowolny rodzaj pokrywy pod warunkiem zachowania warunków określonych w SIWZ.

Pytanie 5

W SIWZ część I „pojemnik 1100 ltr – papier i tektura – pojemnik wykonany z PEHD w kolorze niebieskim oznaczonym napisem papier z pokrywa z otworami wsadowymi do wrzucania papieru i tektury”

Czy Zamawiający dopuszcza jeden otwór na papier w kształcie prostokątnego daszka chroniącego przed opadami deszczu?

Odpowiedź 5

Tak Zamawiający oczekuje tego rodzaju otwór wsadowy.

Pytanie 6

W SIWZ część I jest „Pojemniki wykonanej zgodnie z norma RAL GZ 951/1 lub równoważną – dołączyć certyfikat” Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki produkowane z zachowaniem wysokich standardów, co potwierdzają przeprowadzone w fabryce badania na zgodność z wymogami technicznymi norm EN 840 i RAL GZ 951/1 potwierdzone przez niezależną jednostkę certyfikującą TUV stosownym certyfikatem oraz znakiem TUV i znakiem jakości GS (Geprüfte Sicherheit – Sprawdzone Bezpieczeństwo) wybitymi na pojemniku?

Odpowiedź 6

Zamawiający oczekuje dołączenia stosownych certyfikatów do protokołu odbioru dostawy pojemników. Proponowane przez Oferenta pojemniki muszą posiadać ww. certyfikat lub równoważny. Zamawiający dopuszcza oznakowaniem certyfikacji na pojemniku.

Modyfikacja II

W SIWZ było:

Rozdział XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będzie ustalone kryterium, w którym:

- a) Cena – waga 95,2 %
- b) Gwarancja – waga 4,8 %.

Pozostałe oferty ocenione zostaną przy zastosowaniu poniższego wzoru.

$$CC_x = (C_{\min} / C_x) \times 95,2 \text{ pkt.} + (G_x - G_{\min}) \times 0,2 \text{ pkt.}$$

gdzie:

CC_x - ilość punktów przyznanych danej ofercie

C_x - cena brutto (z VAT) podana przez wykonawcę, dla którego wynik jest obliczany minimalna

C_{\min} - cena brutto (z VAT) zaoferowana w przetargu, spośród ofert ważnych i nie odrzuconych i wykluczonych

G_x - długość gwarancji oferty badanej

G_{\min} - minimalny okres gwarancji – 36 miesięcy

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uzna ofertę, która w sumie zdobędzie największą liczbę punktów.

Minimalny okres gwarancji – 36 miesięcy od daty odbioru końcowego. Zamawiający odrzuci ofertę, w której okres gwarancji zaoferowany będzie krótszy niż 36 miesięcy.

Gwarancja udzielona na okres 36 miesięcy - 0 punktów

Za każdy pełen miesiąc gwarancji powyżej 36 miesięcy oferta uzyska 0,2 punktu.

Przy gwarancji 60 miesięcy oferta uzyska 4,8 punktu.

Maksymalny okres gwarancji – 60 miesięcy od daty odbioru końcowego. W przypadku ofert, których okres gwarancji wynosić będzie powyżej 60 miesięcy Zamawiający do obliczenia i przyznania punktów w kryterium gwarancja przyjmie do porównania okres 60 miesięcy. Wykonawca w ofercie ma obowiązek podać okres gwarancji w pełnych miesiącach.

WSIWZ powinno być:

Rozdział XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będzie ustalone kryterium, w którym (dotyczy części I i II) :

- a) Cena – waga 60,00 %
- b) Gwarancja – waga 40,00%.

Pozostałe oferty ocenione zostaną przy zastosowaniu poniższego wzoru.

$$CC_x = (C_{min} / C_x) \times 60,0 \text{ pkt.} + (G_x - G_{min}) \times (40/24) \text{ pkt.}$$

gdzie:

CC_x - ilość punktów przyznanych danej ofercie

C_x - cena brutto (z VAT) podana przez wykonawcę, dla którego wynik jest obliczany minimalna

C_{min} - cena brutto (z VAT) zaoferowana w przetargu, spośród ofert ważnych i nie odrzuconych i wykluczonych

G_x - długość gwarancji oferty badanej

G_{min} - minimalny okres gwarancji – 36 miesięcy

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uzna ofertę, która w sumie zdobędzie największą liczbę punktów.

Minimalny okres gwarancji – 36 miesięcy od daty odbioru końcowego. Zamawiający odrzuci ofertę, w której okres gwarancji zaoferowany będzie krótszy niż 36 miesięcy.

Gwarancja udzielona na okres 36 miesięcy - 0 punktów

Przy gwarancji 60 miesięcy oferta uzyska 40 punktów.

Maksymalny okres gwarancji – 60 miesięcy od daty odbioru końcowego. W przypadku ofert, których okres gwarancji wynosić będzie powyżej 60 miesięcy Zamawiający do obliczenia i przyznania punktów w kryterium gwarancja przyjmie do porównania okres 60 miesięcy. Wykonawca w ofercie ma obowiązek podać okres gwarancji w pełnych miesiącach.

Powyższa modyfikacja powoduje zmianę ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego.

W O J T

Miroslaw Wartzak

Otrzymuje:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. Bip
4. a/a